ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0473/2023

Florianópolis, 11 de dezembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
ESTÊNER SORATO DA SILVA JUNIOR
Secretário de Estado da Casa Civil
Nesta

Senhor Secretário,

                                           Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado
pela Comissão de Educação e Cultura deste Poder à Proposta de Emenda à
Constituição nº 011/2019, que "Altera o inciso IV do art. 164 da Constituição Estadual
do Estado de Santa Catarina", a fim de obter manifestação sobre a matéria legislativa
em exame.

      Atenciosamente,

        Deputada PAULINHA
         Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 12/12/2023, às 10:37.